PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от   15.02.2016                                                                                №   149
ст-ца Староминская

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования Староминский район
В целях приведения правового акта органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля  2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Староминский район  (прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.Ф. Кузьменко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от_____________№_____

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией муниципального образования Староминский район »
Проект внесен:
Заместителем главы муниципального

образования, начальником управления

экономики администрации муниципального

образования Староминский район                                                   Е.Ф.Кузьменко

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом отдела

экономического развития управления

экономики администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                        О.С.Мироненко
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования, управляющий делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                     В.В.Петренко

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                         О.В.Гавриш
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

           С.А.Слынько
Рассылка: Е.Ф. Кузьменко, Е.А.Белозор, О.А. Пасенко, С.Н.Романенко, В.Ю.Ульянов, О.А. Федько,

                   С.А. Слынько, С.В. Скляр, Е.С. Леденева